
ZARZĄDZENIE NR 43/13 

WÓJTA GMINY BOĆKI 

 z dnia 31 grudnia 2013 roku 
 
 
 
w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013  
 
 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j.Dz.U. z 2013 r. , poz. 885) i § 11 pkt 3 Uchwały Nr XVI/105/12 Rady Gminy Boćki z dnia 18 grudnia 
2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2013 (Dz.Urz.W.P.2012.4267)  zarządzam, co 
następuje : 
 

§  1. Dokonać  przeniesień w planie  wydatków budżetowych w kwocie                                         900 zł   
- zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Przeniesień w ramach działu dokonano celem zabezpieczenia środków: na wypłatę 
wynagrodzenia wraz z pochodnymi. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

 1)  dochody ogółem:                                                                                   13.975.241 zł  

 z tego: 

 dochody bieżące w kwocie     13.475.844 zł 

 dochody majątkowe w kwocie     499.397 zł 

 2)  wydatki ogółem:                                                                                              17.976.925 zł  

 z tego: 

 wydatki bieżące w kwocie      12.967.987 zł 

 wydatki majątkowe w kwocie   5.008.938 zł 

                                                                         

  §  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.         

  

                                                                                                                                                                            

     WÓJT GMINY   

                                                                                                   Stanisław  Derehajło  

 

 

 

 

 

 

 

 



                 
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 43/13 

 

                 
Wójta Gminy Boćki z dnia 31 grudnia 2013 r. 

 

                 
w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013 

 

                        PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2013 ROK   

 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianach 

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania: Własne 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed 
zmianą 

284 410,00 284 410,00 131 060,00 121 750,00 9 310,00 0,00 153 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 284 410,00 284 410,00 131 060,00 122 650,00 8 410,00 0,00 153 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85401 Świetlice szkolne 

przed 
zmianą 

138 440,00 138 440,00 131 060,00 121 750,00 9 310,00 0,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 138 440,00 138 440,00 131 060,00 122 650,00 8 410,00 0,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed 
zmianą 

97 000,00 97 000,00 97 000,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



zwiększenie 550,00 550,00 550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 97 550,00 97 550,00 97 550,00 97 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

16 550,00 16 550,00 16 550,00 16 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 850,00 16 850,00 16 850,00 16 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed 
zmianą 

2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 150,00 2 150,00 2 150,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed 
zmianą 

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

przed 
zmianą 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

15 403 229,00 10 594 291,00 9 079 088,00 5 466 635,00 3 612 453,00 345 000,00 901 462,00 83 741,00 0,00 185 000,00 4 808 938,00 4 808 938,00 
2 873 

938,00 
0,00 

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianach 

15 403 229,00 10 594 291,00 9 079 088,00 5 467 535,00 3 611 553,00 345 000,00 901 462,00 83 741,00 0,00 185 000,00 4 808 938,00 4 808 938,00 
2 873 

938,00 
0,00 

 

Rodzaj zadania: Zlecone 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

2 373 696,00 2 373 696,00 846 266,00 116 258,00 730 008,00 0,00 1 527 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianach 

2 373 696,00 2 373 696,00 846 266,00 116 258,00 730 008,00 0,00 1 527 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

  

 

                 
WÓJT GMINY 

 

                        



                 
Stanisław Derehajło 

  


